5- Data de assinatura: 16/05/2019; 

6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a contar de 18/05/2019, podendo ser 

prorrogado, nos termos da Lei nº 8.666/93; 

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor mensal: R$ 88.200,00 (oitenta e oito mil e duzentos reais); 

9- Nota de Empenho n° 092/2019. 

Macaé (RJ), 21 de maio de 2019. 

Lucas Mariano Vieira 
               Coordenador de Contratos e Convênios 

Matr. 5285-0